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1 Inleiding

In opdracht van de gemeente Eindhoven is door de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant een luchtkwaliteits
onderzoek verricht voor de aan te leggen derde Hoogwaardig Openbaar Vervoerlijn (HOV3) in Eindhoven.
De HOV3-lijn wordt gesitueerd in het noordwesten van Eindhoven.

Figuur 1 Locatie HOV3-lijn

De HOV3-lijn zal gaan lopen via de Marathonloop, Anthony Fokkerweg, Goederen DistributieCentrum (GDC)
Acht en de Brainport Industries Campus (BIC) en komt uit bij Eindhoven Airport.

g..-‘.'r.’. o) \\\\ A \\L .

Figuur 2 Ingezoomd kaart HOV3-lijn

Met de aanleg van de HOV3-lijn worden grote werkgevers in het noordwestelijk deel van Eindhoven
verbonden met het HOV-netwerk.

Door de aanleg van de HOV3-lijn vinden fysieke wijzigingen plaats aan de wegen. In dit akoestisch
onderzoek is de geluidbelasting in de huidige en toekomstige situatie bepaald, veroorzaakt door het
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wegverkeer op de Marathonloop en A. Fokkerweg. Verder is onderzocht of er sprake is van een
reconstructie in de zin van de Wet geluidhinder.
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2 Wet- en regelgeving

De Wet luchtkwaliteit is op 15 november 2007 in werking getreden (Stb. 2007, 434). Met de Wet
luchtkwaliteit wordt de wijziging naar hoofdstuk 5, onder titel 5.2 van de Wet milieubeheer (Wm) op het
gebied van luchtkwaliteitseisen bedoeld. In Bijlage 2 van de Wm zijn wettelijke grenswaarden vastgelegd
van onder andere de stoffen stikstofdioxide (NO2), fijnstof (PM10), benzeen (C6H6), zwaveldioxide (SO2),
lood (Pb) en koolmonoxide (CO).

Stikstofdioxide komt vrij door verkeer en door bedrijven met grote verbrandingsinstallaties. Deze bedrijven
zijn als voorbeelden genoemd in paragraaf c.8.1. van de Handreiking meten en rekenen luchtkwaliteit.
Zwevende deeltjes (PM10) worden geémitteerd door (vracht)wagens en bepaalde type inrichtingen. Het type
inrichtingen staat gegeven in paragraaf c.8.1. van de Handreiking meten en rekenen luchtkwaliteit. Met
name agrarische inrichtingen stoten veel zwevende deeltjes uit.

Koolmonoxide komt vrij bij onvolledige verbranding. Deze parameter wordt in Nederland (vrijwel) nooit
overschreden.

Zwaveldioxide komt vrij bij de verbranding van zwavelhoudende brandstof. Ook deze parameter wordt
vrijwel nooit overschreden.

De grenswaarde voor benzeen wordt vrijwel nooit overschreden. Bij toegangen van grote parkeerterreinen
willen nog wel eens concentraties van enige betekenis optreden.

Overschrijding van de grenswaarde voor lood komt (vrijwel) nergens meer voor sinds de invoering van
loodvrije benzine. Ook zonder toetsing mag worden aangenomen dat door het plan de grenswaarde voor
lood niet wordt overschreden.

Gezien de aard van het plan zullen alleen NO2 en zwevende deeltjes (PM10) ten gevolge van
verkeersbewegingen een significante invlioed kunnen hebben op de luchtkwaliteit in de omgeving.

Voor PM10 geldt voor het jaargemiddelde een grenswaarde van 40 ug/m3. Het 24-uursgemiddelde van 50
ug/m3 mag maximaal 35 dagen per kalenderjaar worden overschreden.
Voor NO2 geldt voor het jaargemiddelde een grenswaarde van 40 pg/m3. Het 24-uursgemiddelde van 200
pg/m3 mag maximaal 18 dagen per kalenderjaar worden overschreden.

De Wet luchtkwaliteit voorziet onder meer in een gebiedsgerichte aanpak van de luchtkwaliteit via het
Nationaal Samenwerkingsprogramma Luchtkwaliteit (NSL). Het Rijk, provincies en gemeenten werken in het
NSL-programma samen aan maatregelen om de luchtkwaliteit te verbeteren tot de normen, ook in
gebieden waar nu de normen voor luchtkwaliteit niet worden gehaald (overschrijdingsgebieden). De
programma-aanpak zorgt voor een flexibele koppeling tussen ruimtelijke activiteiten en milieugevolgen.
Helmond had ook projecten die vielen onder het NSL. Deze projecten zijn afgerond. Inmiddels wordt in
Helmond overal voldaan aan de normen voor luchtkwaliteit.

Kort samengevat dienen projecten te worden beoordeeld op basis van de Wet luchtkwaliteit c.q. artikel
5.16 van de Wet milieubeheer. Luchtkwaliteitseisen vormen onder de nieuwe Wet luchtkwaliteit geen
belemmering voor vergunningverlening als:

er geen sprake is van een feitelijke of dreigende overschrijding van een grenswaarde;

een project, al dan niet per saldo, niet tot een verslechtering van de luchtkwaliteit leidt;

een project ‘niet in betekenende mate’ bijdraagt aan de luchtverontreiniging;

een project is opgenomen in een regionaal programma van maatregelen of in het NSL, dat op 1
augustus 2009 in werking is getreden.
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In artikel 2 van het Besluit ‘niet in betekenende mate bijdragen (luchtkwaliteitseisen)’ is opgenomen dat
een project ‘niet in betekenende mate’ bijdraagt aan de luchtkwaliteit als zogenaamde ‘3% grens’ niet
wordt overschreden. Na vaststelling van het NSL op 1 augustus 2009 is deze grens gedefinieerd als 3% van
de grenswaarde voor de jaargemiddelde concentratie fijnstof ((PM10) of stikstofdioxide (NO2 ). Dit komt
overeen met 1,2 microgram/m3 voor zowel PM10 als NO2.

In artikel 4 van het Besluit ‘niet in betekenende mate bijdragen (luchtkwaliteitseisen)’ en de

bijlagen van de Regeling ‘niet in betekenende mate bijdragen (luchtkwaliteitseisen)’ is voor bepaalde
categorieén projecten met getalsmatige grenzen vastgesteld dat deze ‘niet in betekenende mate’ (NIBM)
bijdragen aan de luchtverontreiniging. Deze mogen zonder toetsing aan de grenswaarden voor
luchtkwaliteit uitgevoerd worden. Voor wegen zijn nog geen grenzen opgenomen.

Op basis van de Regeling ‘beoordeling luchtkwaliteit 2007 (Rbl 2007)’ dient getoetst te worden op de
omliggende gevoelige objecten.

2.1 Fijnstof (PM.;)

Sinds 2008 is een Europese richtlijn (2008/50/EG) voor luchtkwaliteit van kracht. Een belangrijke wijziging
in deze richtlijn is de invoering van grenswaarden voor de jaargemiddelde concentratie en gemiddelde
stedelijke achtergrondconcentratie van fijnstof (PM2,5 ).

Voor PM,s was tot 1 januari 2015 een plandrempel van 25 microgram per m? voor de bescherming van de
gezondheid van de mens, gedefinieerd als jaargemiddelde concentratie. In 2008 gold een plandrempel van
25 microgram per m?, verhoogd met 20%, welk percentage op de daaropvolgende eerste januari en
vervolgens iedere 12 maanden met gelijke jaarlijkse percentages wordt verminderd tot 0% op 1 januari
2015. Tot 1 januari 2015 bleef het toetsen aan de grenswaarde PM2,5 buiten beschouwing bij de
uitoefening van een bevoegdheid of toepassing van een ruimtelijk plan of bij vergunningverlening.

Voor zwevende deeltjes (PM2,5) geldt met ingang van 1 januari 2015 een blootstellings-
concentratieverplichting van ten hoogste 20 microgram per m?, gedefinieerd als gemiddelde
blootstellingsindex. Voor de vergunningverlening en de ruimtelijke ordening is de grenswaarde voor PM2,5
van belang. In dit rapport is derhalve ook getoetst aan de norm voor PM2,5.
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3 Invoergegevens en onderzoeksopzet

3.1 Onderzoeksopzet

Het onderzoeksgebied betreft de wegen. In dit rapport is ervoor gekozen om alleen de luchtkwaliteit in de
nieuwe situatie te berekenen en te toetsen aan de grenswaarden. Als in de nieuwe situatie wordt voldaan
aan de grenswaarden uit bijlage 2 van de Wet milieubeheer, dan heeft het plan geen belemmeringen vanuit
luchtkwaliteit. Er is gekozen voor het jaar 2021. De zeezoutcorrectie is meegenomen in de berekeningen.
Bij de berekening zijn de intensiteiten voor het jaar 2023 gekozen om een worst-case situatie te nemen.

3.2 Invoergegevens

Verkeersintensiteiten
De intensiteiten en de verdeling licht-, middel- en zwaar verkeer van de diverse wegen voor het jaar 2023
zijn weergegeven in bijlage 1. Hieronder is het model weergegeven.

PRSI R e
Wegen

Voor de wegen geldt een snelheid van 50 km/h, 80 km/h of 70 km/h. De wegen zijn als een normale weg
ingevoerd. Daarnaast is voor de spitsuren gerekend met een stagnatie van verkeer van 10%.

Rekenmethode

De berekeningen zijn uitgevoerd met Geomilieu, versie V2021.0van DGMR. Dit pakket is goedgekeurd door
het ministerie als rekenpakket voor het bepalen van de luchtkwaliteit, zowel voor (snel) wegen als voor
inrichtingen. Met dit pakket kan de bijdrage van zowel industriéle bronnen als wegen in beeld worden
gebracht, zonder dat achteraf een moeilijk te reproduceren optelsom van deze twee type bronnen hoeft te
worden gemaakt. Daarbij maakt het programma onder andere gebruik van de CAR Il-rekenmethodiek,
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KEMA-STACKS en CFD-modellen voor berekeningen in specifieke situaties, zoals tunnels en
parkeergarages.

Onderzoeksjaren
Er is gerekend voor het jaar 2023. De berekening is uitgevoerd voor de stoffen PM,, , PM,s en NO, op 10
meter van de weg (Handreiking meten en rekenen luchtkwaliteit).
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4 Rekenresultaten en conclusie

Uit de berekening blijkt dat overal op 10 meter van de weg voor de stoffen NO2, PM10 en PM 2,5 wordt
voldaan aan de normen. In bijlage 2 en 3 zijn de resultaten weergegeven.

De resultaten van de berekeningen zijn getoetst aan de grenswaarden uit bijlage 2 van de Wet
milieubeheer.

Hieruit volgt:
dat in het plangebied geen overschrijdingen zijn voor het jaar 2023 ten gevolge van de nieuwe weg
voor NO2 op 10 meter van de weg;
dat voor PM10 overal wordt voldaan aan de grenswaarde voor de jaargemiddelde concentratie op
10 meter van de weg;
dat het 24-uursgemiddelde van 50 pg/m3, dat maximaal 35 dagen per kalenderjaar mag worden
overschreden, nergens de 35 dagen overschrijdt op 10 meter van de weg. Hiermee wordt voldaan
aan hoofdstuk 5 van de Wet milieubeheer.
dat voor PM2,5 overal wordt voldaan aan de grenswaarde voor de jaargemiddelde concentratie op
10 meter van de weg;

Luchtkwaliteit vormt daarmee geen belemmering voor het realiseren van het plan.
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. Invoergegevens

Naam
EINDHOVEN
Estafettel

Boschdijk
Boschdijk
Estafettel
Estafettel
Estafettel
Estafettel
Oirschotse

w03

w 04

w 05

w 06

w15

w 16

w21

w 22

Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Anthony Fo
Marathonlo
Marathonlo
Marathonlo
Marathonlo
Marathonlo
Marathonlo

Omschr.
EINDHOVEN AIRPORT 29
Estafettelaan

Boschdijk
Boschdijk
Estafettelaan
Estafettelaan
Estafettelaan
Estafettelaan
Oirschotsedijk

Huizingalaan (Hondsruglaan-

Marathonloop)

Huizingalaan (Marathonloop-

Hondsruglaan)

Huizingalaan (Marathonloop-Fakkellaan)
Huizingalaan (Fakkellaan-Marathonloop)

Busbaan Huizingalaan 5527 -
Busbaan Huizingalaan 5532 -
Busbaan Huizingalaan 5527 -
Busbaan Huizingalaan 5532 -

Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Anthony Fokkerweg
Marathonloop

Marathonloop

Marathonloop

Marathonloop

Marathonloop

Marathonloop

5532 N->Z
5546 N->Z
5532 Z->N
5546 Z->N

50
50
50
70
70
50
50
50
50
50

50

50
50
50
50
50
50
50
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
50
50
50
50
50
50

Fboom
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

N S (U T (U |t

1.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

—_ e e e e e e el e e e e e e d e d e e e e d e d e e e e d e d e e e e d

Totaal
aantal

22564,56
1591,38
16138,41
20097,06
21381,55
2978,06
2978,06
2978,06
2815,03
7510,82

5519,9

5411,67
4496,33
4833,21
107,2
107,2
107,2
107,2
13838
14714
17480
13868
16642
16138,41
15530,58
16138,41
14512
14880,64
16004
16924,82
14299
17570
16004
13838
14377
16924,82
14714
30411,22
17570
33063,23
13868
16138,41
28807,37
8059
12266
7973
10798
7330,98
12266

%Int(D)

6,48
6,51
6,63
6,48
6,48
6,51
6,51
6,51
6,51
6,62

6,64

6,64
6,64
6,64

%Int(A)

3,05
3,71
3,28
3,64
3,64
3,72
3,72
3,72
3,72

3,3

3,78

3,78
3,78
3,78
2,89
2,89
2,89
2,89
3,31
3,34
3,29
3,31
3,34
3,28
3,35
3,28
3,34
3,35
3,31
3,32
3,31
3,34
3,31
3,31
3,33
3,32
3,03
3,35
3,34

3,3
3,31
3,28
3,32
3,65
3,65
3,65
3,65
3,65
3,65

%Int(N)

1,26
0,87
0,92
0,96
0,96
0,87
0,87
0,87
0,87
0,92

0,65

0,65
0,65
0,65

0,56 --
0,56 --
0,56 --
0,56 --

0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
1,03
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,92
0,96
0,96
0,96
0,96
0,96
0,96

%LV(D)

90,18
94,64
85,94
92,28
92,23
95,88
95,88
95,88

95,5

87,5

96,1

96,1
96,3
95,5

88,46
91
86,86
88,64
90,85
85,94
91,94
85,94
90,87
91,73
88,68
89,72
89,03
91,15
88,68
88,46
90,8
89,72
91,08
91,84
91,15
87,88
88,64
85,94
89,54
93,87
93,73
93,86
93,43
93,33
93,73

%LV(A)

93,43
95,99
90,81
94,17
94,13
96,92
96,92
96,92
96,64
91,87

97,8

97,7
97,8
97,4

92,53
94,23
91,43
92,65
94,13
90,81
94,85
90,81
94,15
94,71
92,68
93,38
92,91
94,33
92,68
92,53

94,1
93,38
94,93
94,78
94,33
92,13
92,65
90,81
93,26
95,39
95,28
95,38
95,05
94,98
95,28

%LV(N)

85,83
94,37
85,41
92,97
92,92
95,67
95,67
95,67
95,27
87,01

96,2

96,1
96,3
95,5

88
90,64
86,35
88,19
90,48
85,41
91,61
85,41

90,5
91,39
88,23
89,31
88,59
90,79
88,23

88
90,42
89,31
89,43

91,5
90,79

87,4
88,19
85,41
89,12
94,42

94,3
94,41
94,02
93,93

94,3

%MV(D)

6,48
4,13
10,26
5,09
5,13
3,18
3,18
3,18
3,46
9,12

2,1

2,4
2,2
2,7
100
100
100
100
8,42
6,57
9,59
8,29
6,68
10,26
5,88
10,26
6,66
6,04
8,26
7,5
8,01
6,46
8,26
8,42
6,72
7,5
6,6
5,96
6,46
8,85
8,29
10,26
7,63
4,41
4,51
4,42
4,73
4,8
4,51

%MV(A)

3,94
3,33
6,44
3,32
3,34
2,56
2,56
2,56
2,79
5,69

5,13
4,64
4,96
3,97
5,13
5,23
4,13
4,64

3,6
3,65
3,97
5,51
5,15
6,44
4,72
3,09
3,16
3,09
3,32
3,36
3,16

%MV(N)

7,79
4,95
9,78
4,08

4,1
3,81
3,81
3,81
4,16

8,7

2,5
2,8

2,5
3,1

.
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%Z\ (D)
3,34
1,23
3,79
2,62
2,64
0,95
0,95
0,95
1,03
3,37

1,7

1,
1,
1

o O »n1

100 --
100 --
100 --
100 --

8,04
6,27
9,15
7,91
6,38
9,78
5,62
9,78
6,36
5,77
7,88
7,16
7,64
6,17
7,88
8,04
6,42
7,16
7,08
5,69
6,17
8,44
7,91
9,78
7,29
3,85
3,94
3,86
4,13
4,19
3,94

3,12
2,43
3,55
3,07
2,47
3,79
2,18
3,79
2,46
2,23
3,06
2,78
2,96
2,39
3,06
3,12
2,48
2,78
2,32

2,2
2,39
3,27
3,07
3,79
2,82
1,72
1,75
1,72
1,84
1,87
1,75

%ZN(A)
2,63
0,68
2,76
2,51
2,52
0,52
0,52
0,52
0,57
2,44

0,9

0,8
0,8
1

2,24
1,73
2,57
2,21
1,76
2,76
1,54
2,76
1,76
1,59

2,2
1,99
2,13

1,7

2,2
2,24
1,77
1,99
1,47
1,56

1,7
2,36
2,21
2,76
2,02
1,52
1,56
1,52
1,63
1,66
1,56

%ZN (N)
6,38
0,68
4,82
2,95
2,97
0,52
0,52
0,52
0,57
4,29

1,4

]1
]1
1

AN =

3,96
3,09
4,51

3,9
3,14
4,82
2,77
4,82
3,13
2,84
3,88
3,53
3,77
3,04
3,88
3,96
3,16
3,53
3,49

2,8
3,04
4,16

3,9
4,82
3,59
1,73
1,77
1,73
1,86
1,88
1,77
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Marathonlo Marathonloop 50 1.00 7253 6,48 3,65 0,96 93,29 94,95 93,89 4,83 3,39 4,21 1,88 1,67 1,89
Marathonlo Marathonloop 50 1.00 10521 6,48 3,65 0,96 93,12 94,81 93,73 4,96 3,48 4,32 1,93 1,71 1
Marathonlo Marathonloop 50 1.00 11730 6,48 3,65 0,96 93,15 94,83 93,76 4,94 3,46 4,31 1,92 1,7 1,93
Marathonlo Marathonloop 50 1.00 7412 6,48 3,65 0,96 93,33 94,98 93,93 4,8 3,36 4,19 1,87 1,66 1
Marathonlo Marathonloop 50 1.00 7187,41 6,48 3,65 0,96 93,29 94,95 93,89 4,83 3,39 4,21 1,88 1,67 1,89
Marathonlo Marathonloop 50 1.00 10509,96 6,48 3,65 0,96 93,12 94,81 93,73 4,96 3,48 4,32 1,93 1,71 1
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Il. Resultaten

Concentratie NO2

Toetspunt
Qir24
Lan17
Lan15
Qir14A
Rij15
Qirl1

Pol74-76
Mis116
Pol89
Fur4
Bos878
Elk2
Fok4

Pol91
WI1-1

W1-2
Wi1-3
W2-1

W2-2
W2-4
W3-1

W3-2
W3-3
W4-1

W4-2
W4-3
W4-4
W4-5
W4-6
W4-7
W4-8
W4-9

Vija-1

Omeschrijving
Oirschotsedijk 24
Lansard 17

Woning Landsard 15
Oirschotsedijk 14A
Rijtackerweg 15
Oirschotsedijk 11
Dr. Poletlaan 74-76
(gezo
Mispelhoefstraat 116
Dr. Poletlaan 89
Furkapas 4 (onderwijs)
Boschdijk 878

M.F. Elkerboutlaan 2
A. Fokkerweg 4

Dr. Poletlaan 91
(gezondh

Jan Gielenlaan 32-40,
Cor

Jan Gielenlaan 32-40,
Cor

Jan Gielenlaan 32-40,
Cor

H. Glaserlaan 2-4, H.
van

H. Glaserlaan 2-4, H.
van

H. Glaserlaan 2-4, H.
van

Marten Frans
Elkerboutlaa

Marten Frans
Elkerboutlaa

Marten Frans
Elkerboutlaa
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Vijfkamplaan 4
(onderwijs

X
157553,5
155825,9
155835
157706,7
156032
155789,6

158510,7
156505,3
158591,1
158971,6
158835,2
158618,6
158569,4

158592,3
158094,7
158168,9
158244,5

158290
158356,4
158514,9
158634,6
158659,5
158698,1
159230,5
159312,7
159355,6
159462,5
159507,4
159565,7

159650
159695,8
159733,5

159694

Y
386017,2
386017,9
385986
386074,5
386149,9
386576,4

386896,3
386882,5
387022,1
387229,5
387260,4
387144,6
387110,5

386925,4
386877,1
386911,6
386947,2
386971,4
387003,4
387079,7
387173,9
387200,6
387235,2
387718,5
387715,4
3877143
387709,6
387731,5
387717,7
387717,5
3877449
387766,7

387677,3

Conc.
[ug/m?3]
17,69
16,23
17,65
17,65
23,94
16,2

16,71
23,93
18,89
17,71

18,3
18,06
18,16

16,42
16,06
16,13
16,24
16,31

17,3

17,68
17,53

17,4
15,81
15,86
15,89
16,02
16,03
16,29
17,29
17,28
17,39

16,91

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

AG

[ug/m?3]
17,21
16,13
17,54
17,21
23,82
16,13

15,42
23,82
16,25
16,25
16,25
16,25
16,25

15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
16,25
16,25
16,25
16,25
16,25
15,42
15,42
15,42
15,41
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42

15,42

Bron
[ug/m?3]
0,49
0,1
0,1
0,45
0,12
0,07

1,3
0,11
2,64
1,46
2,05
1,81

1,9

1
0,64
0,72

0,82

# > uur
limiet [-]

[eNeNeNeNoNe]
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o
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Luchtkwaliteit HOV3

Vij4-2
Oud20

Avil
Avil1-1
Avil1-2
Furl
Hui58H
Hui58E
Vaa

Teg7
Elk2_2
Elk2_3
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunte

Vijfkamplaan 4
(onderwijs

Oude Bosschebaan 20
(onde

Avignonlaan 1
(onderwijs)
Avignonlaan 11
(onderwijs
Avignonlaan 11
(onderwijs

Furkapas 1 (onderwijs)
Huizingalaan 58H
Huizingalaan 58E
Vaalserbergweg 1-...
Tegenboschweg 7
M.F. Elkerboutlaan 2
M.F. Elkerboutlaan 2
Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

159726,4
159290,5
159228,2
158937,8

158988,5
159079,8
159835,8
159841,8
159848,1
157172,8
158627,9
158620,3

156375,5
158372,7
158350,8
159645,1
159599,6
159431,8
159299,6
159051,1
159108,7
158647,8
158675,7
158712,8
158751,6
158776,8
157138,6
157178,6
157234,8
157297,2
157340,8
159643,4
159706,2

159780,8

387695
387377,8
387526,6
387319,8

387346
387310,7
387758,8
3877433
387812,4
385992,4
387161,7

387159

385559,7
386859,7

386839

387680,4 --

387655

387559,9 --

387484,2
387361,5
387395,5
387117,9
387136,3
387158,5
387180,6
387195,9
386118,4
386141,4
386173,3
386208,3

386232
387702,5
387739,3

387780,3

16,9
16,23
16,48

18,2

18,33
17,21
16,92
16,84
16,39
17,39
17,82
17,78

35,9
20,47

20,54

19,22
19,17
21,02
20,88
20,89

20,9
20,87
24,54
23,39
23,23
23,23
23,26
18,11
18,12

19,27

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,41
15,41
15,42
16,25

16,25
15,42
15,42
15,42
15,42
16,16
16,25
16,25

26,74
15,41

15,42

15,42
15,42
16,25
16,25
16,25
16,25
16,25
17,21

17,2

17,2

17,2

17,2
15,42
15,42

15,42

1,49
0,81
1,06
1,95

2,08
1,8
1,5

1,43

0,97

1,23

1,57

1,53

3,81
3,75
4,77
4,63
4,64
4,65
4,62
7,33
6,19
6,03
6,03
6,06

2,7

2,7

3,85

[eNeNeloNeNelNolNo]l o

o
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Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

158422,8

158402
158386,1
157937,8
157917,7
157884,9
157852,7
157822,1

157786
157748,9
157719,3

157695
157676,1
157660,3
157641,6
157618,8
157594,9
157574,5
157551,1
157522,9
157496,4
157470,9
157439,1
157394,7
157362,5
157134,5

157099
157046,1
157009,1

156980

156950,7

386908
386886,5
386871,3
386471,7
386461,8
386447,5
386436,1
386428,9
386422,5
386415,4
386409,7
386405,1

386401

386397
386391,7
386383,9
386374,5
386365,2
386353,2
386337,4
386320,8

386302
386276,5
386243,9
386221,9
386092,6

386073
386041,3
386016,8

385995

385969,4

20,43
20,36
20,36
25,45
25,24
25,04

25,4

25,7
25,58

25,6
25,59
25,51
25,65
25,82
25,95
25,99
25,88
26,04
26,14
25,98
25,55
25,38
25,46
25,66
25,77
27,53
26,62
26,51
26,12

34,7

34,69

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,42
15,41
15,42
17,21
17,21
17,2
17,2
17,2
17,2
17,21
17,21
17,2
17,21
17,21
17,21
17,21
17,2
17,21
17,21
17,21
17,2
17,2
17,2
17,21
17,2
17,21
17,2
17,2
17,21
26,74

26,74

5,01
4,95
4,95
8,25
8,03
7,83
8,2
8,49
8,38
8,39
8,39
8,31
8,45
8,61
8,74
8,79
8,68
8,84
8,94
8,78
8,34
8,17
8,26
8,46
8,57
10,32
9,41
9,31
8,92
7,96

7,95

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

156922,7
159119,9
159188,2
159259,5
159275,9
156368,4
156311,6

156243
156215,6
156162,8
156103,7
156063,7
159177,9

159184
159649,5
159561,1
156880,3
156888,7
158832,3
158875,7
158933,8
158978,2
159649,5
159684,8
159127,3
159169,5
157938,4
157955,9
157974,9
157987,3

158004,8

385941,8
387402,3
387441,2
387482,4
387492,7
385537,1

385495
385450,2
385430,2
385394,9
385356,5
385330,1
387265,8
387252,7
387669,7
387618,8
385926,4
385935,9
387230,2
387256,6

387291

387317,7

387692,8 --

387713,3

387390,2

3874159 --

386494,2
386504
386516

386526,5

386542,9

35,23
19,09
19,01
18,98
18,85
32,69
31,07
31,09
30,93
30,76
30,54
29,83
16,37
16,29
17,91
17,88
32,19
32,05
20,47
20,13
20,09

20,04

21,21

22,59
22,48

22,5
22,33

20,47

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

26,74
15,42
15,42
15,42
15,42
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
15,41
15,42
15,42
15,42
26,74
26,74
16,25
16,25
16,25

16,25

15,42

17,21
17,2
17,2

17,21

15,42

8,49
3,68

3,6
3,56
3,43
5,94
4,33
4,35
4,18
4,02

3,8
3,09
0,96
0,87

2,5
2,46
5,44
5,31
4,22
3,88
3,83

3,79

5,79

5,38
5,28

5,3
5,13

5,05

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

158040,3
158085,2
158123,8
158172,9
158226,2
158274,5
158321,9
158350,2
156355,8
156318,1
156263,6
156228,7
156181,5
156112,9
156056,4
157359,4
157377,8

156582
156606,3
156653,7

156698
156740,5
156780,7
156818,9
156860,5
156883,8
158656,6
158679,3
158708,5
158767,5

158817

386577,8
386622,2
386660,2

386709
386761,9
386809,6
386856,1

386883,8

385536,4 --

385513,5

385477,1

385453,9 --

385423,4

385378,6 --

385341,6
386225,2

386237,7

385691,4 --

385706,1
385737,5

385766,2

385793,8 --

385821,3

385851,9 -

385889,1
385911,1
387104,4

387117
387133,6
387169,4

387199,9

20,38
20,34
20,32
20,29
20,27
20,21
20,15

20,14

33,84

32,75
25,79

25,51

35,04

35,38

23,46
22,99
22,64
22,94

22,7

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42

15,42

26,74

26,74
17,21

17,21

26,74

26,74

16,25
16,25
16,25
16,25

16,25

4,96
4,93

4,9
4,88
4,85
4,79
4,73

4,72

7,1

8,58

8,3

8,3

8,64

7,21
6,73
6,38
6,69

6,45

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

158826,4
158838,3
158951,3
159083,8
159114,6
157149,6
157182,8
157229,7
157944,5
157938,7
157912,4
157867,3
157831,4
157772,6
157698,7
157652,2
157622,1
157591,7
157562,4
157535,9
157510,7
157488,1
157454,5
157416,8

157943

157961
157987,1
158031,8
158097,6
158170,9

158240,8

387205,6
387213,4
3872829
387363,4
387382,3
386106,8
386125,3
386152,1
386458,7
386454,6

386442
386424,6
386416,1
386405,3
386390,8
386380,3
386370,4
386357,6
386343,5
386328,6

386312
386295,1
386268,6
386240,6
386481,9
386494,4
386513,7
386555,4
386620,3
386692,8

386761,5

22,6
22,26
21,93
21,27
21,33
27,48
26,12
26,11

22

21,9
22,01
21,96
21,98
22,05
22,12
22,29
22,39
22,45
22,53
22,58

22,6
22,57
22,52

22,48

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

16,25
16,25
16,25
15,42
15,42
17,21
17,2
17,21
17,21
17,2
17,2
17,21
17,21
17,21
17,2
17,21
17,21
17,2
17,21
17,2
17,21
17,2
17,21

17,2

6,35
6,01
5,68
5,85
5,91
10,27
8,92
8,9
4,8
4,7
4,81
4,75
4,78
4,84
4,91
5,09
5,19
5,24
5,32
5,38
5,39
5,37
5,32

5,27

©



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

158296,9
158362,1

158388
158438,4
158502,3
158563,1
158603,6
158623,5
158635,7
156888,2
157143,5

157106
157056,1
157018,9
156984,5
156954,6
156924,5
156903,8
158793,9
158815,9
159142,6
156360,8
159156,7
159173,6
159210,5
159157,7
159196,9
159295,9
159383,8
159795,8

159760,4

386814,9 -

386895,9
386922,7
386970,5
387022,8
387065,4
387090,7
387102,8
387110,1
385905,5
386081,7
386060,5
386030,4
386004,8
385976,1
385949,9

385922

385902
387206,9
387220,5
386697,7

385557
386713,7
387278,7
387208,2

387266

387192
387490,2
387539,9
387751,8

387733,5

23,1
22,89
22,88
22,93
32,11
32,13
32,23
32,23

20,8

20,7
17,27
34,18
18,26
16,41
16,16

16,3

16,02

19,66
18,7

18,06

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,42
15,42
15,42
16,25
16,25
16,25
16,25

16,25

17,21
17,21

17,2
17,21
26,74
26,74
26,74
26,74
16,25
16,25
16,07
26,74
16,07
15,42
15,42
15,42

15,42

15,42
15,42

15,42

4,65
4,56
4,67
4,76
4,84
4,88
4,89

4,85

5,89
5,68
5,67
5,73
5,37
5,39
5,49
5,49
4,55

4,45

7,44
2,19
0,99
0,74
0,88

0,6

4,25
3,29

2,64

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

159731,2
159292,6
159271,7
159236,5
157357,9
157309,3
157262,6
157134,7
157101,1
157074,9
156580,2
158442,8
158479,8
158522,5
158586,7

158629
158643,8
156568,6

156598
156653,5
156697,3
156726,4

156755
156779,3
156800,4
156830,5
156859,9
156579,4
156569,4
156519,6

156477,4

387717
387466,4
387454,4
387433,2
386202,4
386175,1
386147,8
386093,9
386114,5
386129,3
385673,1
386956,3

386989,5

387021,8 --

387065,8 --

387091,1
387098
385693

385719,2

385754,5

385781,4
385800

385818,7

385835,4

385851,9

385878,1

385905,9

385672,7

385666,4

385635,3

385609

17,96
18,63

18,8
18,83
22,54
22,64
22,61
27,41
21,85
19,95

33,13

23,88
32,55
32,11
32,25
32,36
32,38
32,42
32,43

32,4
32,29
32,23
33,08
32,61
32,29

32,62

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,42
15,42
15,42
15,42

17,2
17,21

17,2
17,21
17,21

17,2

26,74

16,25
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
26,74

26,74

2,55
3,21
3,38
3,42
5,34
5,43
5,41
10,21
4,64
2,75

6,38

7,63

5,8
5,37

5,5
5,61
5,64
5,68
5,69
5,66
5,55
5,48
6,34
5,87
5,55

5,87

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

156470
156461,5
156439,6
156407,3
156383,8
159672,6
159684,1
159696,9

159705
159709,7
159713,5

159718
159726,6
159737,1
159742,3
159745,9
159751,6
159756,9
159763,6
159774,1
159784,1
159786,8
159773,5
159763,9
159758,9

159754

159750
159746,7
159742,9

159739

159734,9

385602,4
385594,5
385579,8
385559,1
385545,6
388163,9
388118,7
388068,5
388037,1
388020,1
388010,1
387998,8

387970
387932,8
387912,2

387896
387875,2

387857
387835,9
387804,8
387777,5
387787,5
387826,5
387859,2
387879,6
387897,8
387911,1
387919,5
387928,1
387939,4

387953,2

32,49
32,24
32,28
32,32
32,61
16,64
16,88
16,95
16,96
16,98
17,02
17,35
17,39
17,41
17,38
17,38
17,42
17,48

17,6
17,95
19,69
18,57
17,57
17,37
17,28
17,25
17,26
17,29
17,32
17,34

17,34

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

26,74
26,74
26,74
26,74
26,74
15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,41
15,42
15,42
15,42
15,41
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42

15,42

5,75

5,5
5,54
5,58
5,86
1,53
1,77
1,84
1,85

1,87

1,93

1,97

1,96

1,96

2,07

1,95
1,87
1,83
1,84
1,87
1,91
1,93

1,92

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

159727,6
159713,2
159699,9

159694
159685,8
159676,2
159796,8
159810,6
159829,5

159852
159862,2
159866,5
159871,3
159875,9
159879,3
159884,2
159896,1
159923,8
159964,9
159991,1
159998,8
160004,6
160008,9
160020,4
160038,7
160054,9
160045,8
160013,7
160004,7
159995,1

159986

387978,8
388029,7
388079,9

388104
388134,3

388170

387750
387723,2
387690,4
387653,3
387637,4
387631,6
387625,9
387620,3
387615,5

387608
387589,5
387545,8
387481,1
387436,7
387420,9
387411,3
387405,1
387387,4
387358,7
387332,7
387368,5
387420,3

387434
387445,6

387456,1

17,32
16,88
16,84

16,8
16,75
16,47
18,51
17,56
17,29
17,13

17,1

17,1

17,1
17,09
17,09
17,07
17,05
17,06
17,02

16,9
16,85
16,61

16,6
16,59
16,54
16,37
16,45
16,52
16,56
16,86

16,94

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,42
15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,19
15,19
15,19
15,19
15,19
15,19
15,19
15,19
15,42

15,42

1,91
1,77
1,73
1,69
1,64

1,36

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

159973,9
159950,8
159929,5
159915,4

159900
159883,5
159864,5
159848,6
159833,7
159820,7
159809,9

159798
159683,7
159691,4
159696,6
159697,7
159697,8

159698
159698,5
159699,1
159700,4
159719,8
159748,5
159760,7
159765,6

159771
159775,7
159789,5
159805,1
159810,7

159813

387474
387510,4
387543,6
387568,2
387595,2
387618,7
387645,5
387669,2
387691,4
387712,4
3877329
387757,9

388167
388137,7
388117,7
388109,8
388103,2
388097,1
388091,4
388085,6

388079
388009,4
387907,6
387867,3
387857,5
387847,1

387837,7

387801,8 --

387761,2

387748,8 --

387743,9 --

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,42
15,42
15,42
15,41
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,42
15,42
15,42
15,42

15,42

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

159815,8
159819,2
159825,4
159832,3
159838,4
159844,8

159868
159889,4
159892,3
159897,1
159904,9
159911,7
159922,2
159933,5

159940
159946,6
159974,5
160005,7
160018,2
160032,8
160049,2
160059,4
160066,3
159774,3
159762,6

159760
159758,2
159756,4
159751,2

159740

159726,2

387738,3
387732

387720,2

3877059 -

387691,6
387678,2
387641,3
387607,3

387603
387596,9
387586,7
387576,8
387560,1

387542
387530,2

387518
387473,9
387425,4
387407,1
387384,8
387359,2
3873429
387331,2
387793,7
387827,8
387839,5
387848,9
387858,9
387879,3
387919,2

387968,4

17,31
17,19

17,05

16,99
16,98

16,98

17,05
17,06
17,04
17,01
16,98
16,49
16,47
16,45

16,4
16,29
16,11
18,41
17,84
17,69
17,57
17,48
17,38
17,43

17,42

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,19
15,19
15,19
15,19
15,19
15,19
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42

15,42

2,06
1,96
2,01

2,01

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

159706,6
159691,9
159686,4
159681,8
159675,2
159666,5
160064,5
160059,2
160047,6
160014,1

159961
159930,8
159923,8
159916,3
159909,6
159897,9
159885,8
159876,6
159864,4
159854,3
159847,8
159838,1
159826,7
159818,4
159810,8
159800,3

159789,4

388037,3
388086,5
388098,1
388108,9
388133,3

388166
387322,1

387330
387348,5
387402,2
387486,4
387533,9
387544,5
387556,2
387566,9
387585,3
387604,2
387618,6
387638,1
387653,6
387662,1
387672,9
387686,4
387698,5
387711,9
387731,9

387754,4

16,91
16,95
17,07
17,18
17,14
16,92
15,98
16,23
16,43
16,52
17,04
17,07
17,08
17,08
17,07
17,07
17,09

17,1
17,05
17,08
17,13
17,25
17,46

17,6

17,7

19,7

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,11
15,19
15,19
15,19
15,19
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,41
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42
15,42

15,42

1,84
1,96
2,06
2,03
1,81
0,79
1,04
1,24
1,33
1,62
1,66
1,67
1,66
1,65
1,65
1,67
1,69
1,64
1,67
1,71
1,84
2,05
2,18
2,28
2,58

4,28

©



Luchtkwaliteit HOV3

Concentratie PM10

Toetspunt
Oir24
Lan17
Lan15
OirT4A
Rij15
Qir11

Pol74-76
Mis116
Pol89
Fur4
Bos878
Elk2
Fok4

Pol91
Wi1-1

W1-2
Wi1-3
W2-1

W2-2
W2-4
W3-1

W3-2
w3-3
W4-1

W4-2
W4-3
W4-4
W4-5
W4-6
W4-7
W4-8
W4-9
Vija-1

Vij4-2

Omschrijving
Oirschotsedijk 24
Lansard 17

Woning Landsard 15
Oirschotsedijk 14A
Rijtackerweg 15
Oirschotsedijk 11
Dr. Poletlaan 74-76
(gezo
Mispelhoefstraat 116
Dr. Poletlaan 89
Furkapas 4 (onderwijs)
Boschdijk 878

M.F. Elkerboutlaan 2
A. Fokkerweg 4

Dr. Poletlaan 91
(gezondh

Jan Gielenlaan 32-40,
Cor

Jan Gielenlaan 32-40,
Cor

Jan Gielenlaan 32-40,
Cor

H. Glaserlaan 2-4, H.
van

H. Glaserlaan 2-4, H.
van

H. Glaserlaan 2-4, H.
van

Marten Frans
Elkerboutlaa

Marten Frans
Elkerboutlaa

Marten Frans
Elkerboutlaa
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Provencehof-
Dordognelaan
Vijfkamplaan 4
(onderwijs
Vijfkamplaan 4
(onderwijs

X
157553,5
155825,9
155835
157706,7
156032
155789,6

158510,7
156505,3
158591,1
158971,6
158835,2
158618,6
158569,4

158592,3
158094,7
158168,9
158244,5

158290
158356,4
158514,9
158634,6
158659,5
158698,1
159230,5
159312,7
159355,6
159462,5
159507,4
159565,7

159650
159695,8
159733,5

159694

159726,4

Y
386017,2
386017,9
385986
386074,5
386149,9
386576,4

386896,3
386882,5
387022,1
387229,5
387260,4
387144,6
387110,5

386925,4
386877,1
386911,6
386947,2
386971,4
387003,4
387079,7
387173,9
387200,6
387235,2
387718,5
387715,4
3877143
387709,6
387731,5
387717,7
387717,5
3877449
387766,7
387677,3

387695

Conc.

[ug/m?3]
16,13
15,66
15,75
16,13
16,58
15,65

15,81
16,57
16,73
16,63
16,73
16,66
16,68

15,78
15,75
15,76
15,78
15,78
16,57
16,66
16,62

16,6
16,58
16,21
16,22
16,22
16,25
16,25
16,29
16,45
16,45
16,47
16,36

16,36

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

AG

[ug/m?]
16,08
15,65
15,74
16,08
16,56
15,64

15,66
16,55
16,43
16,43
16,43
16,42
16,43

15,67
15,67
15,67
15,67
15,66
16,43
16,43
16,43
16,43
16,43
16,15
16,15
16,14
16,15
16,15
16,15
16,14
16,14
16,15
16,14

16,14

Bron

[ug/m?3]
0,05
0,01
0,01
0,05
0,02
0,01

0,15
0,02
0,3
0,2
0,3
0,24
0,25

0,31
0,31
0,32
0,22

0,22

# > 24u
limiet [-]

A DD DMD

A DA DDDMNDMD

N

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Oud20

Avil
Avil1-1
Avil1-2
Furl
Hui58H
Hui58E
Vaa

Teg7
Elk2_2
Elk2_3
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunte

Oude Bosschebaan 20
(onde

Avignonlaan 1
(onderwijs)
Avignonlaan 11
(onderwijs
Avignonlaan 11
(onderwijs

Furkapas 1 (onderwijs)
Huizingalaan 58H
Huizingalaan 58E
Vaalserbergweg 1-...
Tegenboschweg 7
M.F. Elkerboutlaan 2
M.F. Elkerboutlaan 2
Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

Toetspunten 10 meter
van

159290,5
159228,2
158937,8

158988,5
159079,8
159835,8
159841,8
159848,1
157172,8
158627,9
158620,3

156375,5
158372,7
158350,8
159645,1
159599,6
159431,8
159299,6
159051,1
159108,7
158647,8
158675,7
158712,8
158751,6
158776,8
157138,6
157178,6
157234,8
157297,2
157340,8
159643,4
159706,2
159780,8

158422,8

387377,8
387526,6
387319,8

387346
387310,7
387758,8
387743,3
387812,4
385992,4
387161,7

387159

385559,7
386859,7

386839

387680,4 --
387655 --
387559,9 --

387484,2 --

387361,5
387395,5
387117,9
387136,3
387158,5
387180,6
387195,9
386118,4
386141,4
386173,3
386208,3

386232
387702,5
387739,3
387780,3

386908

16,26
16,32
16,74

16,77

16,4
16,38
16,37

16,3
16,01
16,63
16,63

18,09
16,25

16,26

16,78
16,77
17,06
17,04
17,05
17,05
17,05

17,1
16,91
16,89
16,89
16,89
16,59
16,59
16,78

16,25

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

16,15
16,15
16,43

16,43
16,15
16,15
16,15
16,15
15,87
16,42
16,43

16,68
15,67

15,67

16,14
16,14
16,43
16,43
16,43
16,43
16,43
16,08
16,07
16,08
16,08
16,08
16,15
16,14
16,15

15,67

0,64
0,63
0,63
0,61
0,62
0,62
0,62
1,02
0,84
0,81
0,81
0,81
0,44
0,45
0,63

0,58

N

A DA DDDDMNDMD

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

158402
158386,1
157937,8
157917,7
157884,9
157852,7
157822,1

157786
157748,9
157719,3

157695
157676,1
157660,3
157641,6
157618,8
157594,9
157574,5
157551,1
157522,9
157496,4
157470,9
157439,1
157394,7
157362,5
157134,5

157099
157046,1
157009,1

156980
156950,7

156922,7

386886,5
386871,3
386471,7
386461,8
386447,5
386436,1
386428,9
386422,5
386415,4
386409,7
386405,1

386401

386397
386391,7
386383,9
386374,5
386365,2
386353,2
386337,4
386320,8

386302
386276,5
386243,9
386221,9
386092,6

386073
386041,3
386016,8

385995
385969,4

385941,8

16,24
16,24
17,11
17,08
17,05

17,1
17,15
17,14
17,14
17,14
17,13
17,15
17,17
17,19

17,2
17,19
17,21
17,22
17,19
17,13
17,11
17,12
17,15
17,16

17,4
17,27
17,25
17,19
17,72
17,72

17,8

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,67
15,67
16,08
16,08
16,07
16,08
16,08
16,08
16,08
16,08
16,08
16,08
16,07
16,07
16,08
16,08
16,08
16,08
16,07
16,08
16,08
16,08
16,08
16,08
16,07
16,07
16,07
16,07
16,68
16,68

16,67

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

159119,9
159188,2
159259,5
159275,9
156368,4
156311,6

156243
156215,6
156162,8
156103,7
156063,7
159177,9

159184
159649,5
159561,1
156880,3
156888,7
158832,3
158875,7
158933,8
158978,2
159649,5
159684,8
159127,3
159169,5
157938,4
157955,9
157974,9
157987,3
158004,8

158040,3

387402,3
387441,2
387482,4
387492,7
385537,1

385495
385450,2
385430,2
385394,9
385356,5
385330,1
387265,8
387252,7
387669,7
387618,8
385926,4
385935,9
387230,2
387256,6

387291

387317,7

387692,8 --

387713,3

387390,2

3874159 -

386494,2
386504
386516

386526,5

386542,9

386577,8

16,76
16,75
16,74
16,72
17,46
17,23
17,23

17,2
17,18
17,15
17,05
16,28
16,27
16,51
16,51
17,46
17,43
17,05
17,06
17,07

17,06

17,05

16,79
16,77
16,77
16,75
16,32

16,31

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

16,15
16,15
16,15
16,15
16,68
16,68
16,68
16,67
16,68
16,68
16,67
16,14
16,15
16,15
16,15
16,68
16,68
16,42
16,43
16,43

16,43

16,15

16,08
16,08
16,08
16,08
15,67

15,66

0,61

0,6
0,59
0,57
0,78
0,55
0,55

0,53

0,36
0,36
0,78
0,75
0,63
0,63
0,64

0,63

0,9

0,71
0,69
0,69
0,67
0,65

0,65

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

158085,2
158123,8
158172,9
158226,2
158274,5
158321,9
158350,2
156355,8
156318,1
156263,6
156228,7
156181,5
156112,9
156056,4
157359,4
157377,8

156582
156606,3
156653,7

156698
156740,5
156780,7
156818,9
156860,5
156883,8
158656,6
158679,3
158708,5
158767,5

158817

158826,4

386622,2
386660,2

386709
386761,9
386809,6
386856,1
386883,8
385536,4
385513,5
385477,1
385453,9
385423,4
385378,6
385341,6
386225,2
386237,7
385691,4
385706,1
385737,5
385766,2
385793,8
385821,3
385851,9
385889,1
385911,1
387104,4

387117
387133,6
387169,4
387199,9

387205,6

16,31
16,31
16,31
16,31

16,3
16,29

16,29

17,64

17,47
17,16

17,12

17,76

17,82

17,31
17,25
17,21
17,25
17,24

17,25

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,67
15,67
15,67
15,67
15,67
15,67

15,67

16,68

16,68
16,08

16,08

16,67

16,68

16,43
16,42
16,43
16,42
16,42

16,43

0,64
0,64
0,64
0,64
0,63
0,62

0,62

0,96

0,79
1,08

1,04

0,88
0,83
0,78
0,83
0,82

0,82

©



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

158838,3
158951,3
159083,8
159114,6
157149,6
157182,8
157229,7
157944,5
157938,7
157912,4
157867,3
157831,4
157772,6
157698,7
157652,2
157622,1
157591,7
157562,4
157535,9
157510,7
157488,1
157454,5
157416,8

157943

157961
157987,1
158031,8
158097,6
158170,9
158240,8

158296,9

387213,4
387282,9
387363,4
387382,3
386106,8
386125,3
386152,1
386458,7
386454,6

386442
386424,6
386416,1
386405,3
386390,8
386380,3
386370,4
386357,6
386343,5
386328,6

386312
386295,1
386268,6

386240,6

386481,9 -
386494,4 --
386513,7 -

386555,4 --

386620,3

386692,8 --

386761,5

386814,9 --

17,26
17,32
17,07
17,07
17,41

17,2
17,19
16,64
16,63
16,64
16,63
16,64
16,65
16,65
16,67
16,69
16,69

16,7
16,71
16,72
16,71
16,71

16,7

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

16,43
16,43
16,15
16,14
16,08
16,08
16,07
16,08
16,08
16,08
16,08
16,08
16,08
16,07
16,07
16,08
16,07
16,07
16,08
16,08
16,07
16,08

16,08

0,61
0,62
0,63
0,63
0,64
0,64
0,63

0,62

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunte

Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van
Toetspunten
van

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

158362,1

158388
158438,4
158502,3
158563,1
158603,6
158623,5
158635,7
156888,2
157143,5

157106
157056,1
157018,9
156984,5
156954,6
156924,5
156903,8
158793,9
158815,9
159142,6
156360,8
159156,7
159173,6
159210,5
159157,7
159196,9
159295,9
159383,8
159795,8
159760,4

159731,2

386895,9
386922,7
386970,5
387022,8
387065,4
387090,7
387102,8
387110,1
385905,5
386081,7
386060,5
386030,4
386004,8
385976,1
385949,9

385922

385902
387206,9
387220,5
386697,7

385557
386713,7
387278,7
387208,2

387266

387192
387490,2
387539,9
387751,8
387733,5

387717

16,28
16,27
16,28
17,06
17,07
17,08
17,07

17,07

16,78
16,75
16,75
16,75
17,35
17,35
17,37
17,37
17,05
17,05
16,42
17,83
16,54
16,29
16,25
16,27

16,23

16,81
16,64
16,54

16,52

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

15,67
15,67
15,66
16,43
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16,08
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16,68
16,68
16,68
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16,43
16,43
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16,68
16,28
16,15
16,14
16,15

16,15

16,15
16,15
16,15

16,15

0,61

0,6
0,62
0,63
0,64
0,65
0,65

0,64

0,7
0,67
0,67
0,68
0,67
0,67
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0,62
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0,49
0,39
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10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

159292,6
159271,7
159236,5
157357,9
157309,3
157262,6
157134,7
157101,1
157074,9
156580,2
158442,8
158479,8
158522,5
158586,7

158629
158643,8
156568,6

156598
156653,5
156697,3
156726,4

156755
156779,3
156800,4
156830,5
156859,9
156579,4
156569,4
156519,6
156477,4

156470

387466,4
387454,4
387433,2
386202,4
386175,1
386147,8
386093,9
386114,5
386129,3
385673,1
386956,3

386989,5

387021,8 --

387065,8 --

387091,1
387098
385693

385719,2

385754,5

385781,4
385800

385818,7

385835,4

385851,9

385878,1

385905,9

385672,7

385666,4

385635,3
385609

385602,4

16,62
16,64
16,65
16,71
16,73
16,72
17,39
16,69
16,44
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17,43
17,45
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17,42
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16,08
16,08
16,08
16,08
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16,43
16,67
16,68
16,68
16,67
16,68
16,68
16,68
16,68
16,67
16,68
16,68
16,67
16,68
16,68

16,68

0,47
0,5
0,5

0,63

0,65

0,64

1,31

0,61

0,36

0,82

0,94
0,83
0,75
0,77
0,79
0,79
0,79
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0,79
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0,77
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0,76
0,72
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10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

156461,5
156439,6
156407,3
156383,8
159672,6
159684,1
159696,9

159705
159709,7
159713,5

159718
159726,6
159737,1
159742,3
159745,9
159751,6
159756,9
159763,6
1597741
159784,1
159786,8
159773,5
159763,9
159758,9

159754

159750
159746,7
159742,9

159739
159734,9

159727,6

385594,5
385579,8
385559,1
385545,6
388163,9
388118,7
388068,5
388037,1
388020,1
388010,1
387998,8

387970
387932,8
387912,2

387896
387875,2

387857
387835,9
387804,8
387777,5
387787,5
387826,5
387859,2
387879,6
387897,8
387911,1
387919,5
387928,1
387939,4
387953,2

387978,8
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17,39
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17,44
16,66
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16,71
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16,72
16,45
16,46
16,46
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16,46
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16,14
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16,15
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0,72
0,77
0,24
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0,29
0,29

0,3

0,3
0,31
0,31
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0,31
0,32
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0,4

0,7
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0,34
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0,3
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159713,2
159699,9

159694
159685,8
159676,2
159796,8
159810,6
159829,5

159852
159862,2
159866,5
159871,3
159875,9
159879,3
159884,2
159896,1
159923,8
159964,9
159991,1
159998,8
160004,6
160008,9
160020,4
160038,7
160054,9
160045,8
160013,7
160004,7
159995,1

159986

159973,9

388029,7
388079,9

388104
388134,3

388170

387750
387723,2
387690,4
387653,3
387637,4
387631,6
387625,9
387620,3
387615,5

387608
387589,5
387545,8
387481,1
387436,7
387420,9
387411,3
387405,1
387387,4
387358,7
387332,7
387368,5
387420,3

387434
387445,6
387456,1

387474

16,7
16,69
16,69
16,68
16,64
16,61
16,47
16,43
16,41
16,41
16,41
16,41

16,4

16,4

16,4

16,4

16,4
16,39
16,37
16,37

16,8
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16,8
16,79
16,76
16,78
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16,79
16,37
16,38

16,39
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16,42
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16,14
16,14
16,14
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16,15
16,15
16,15
16,14
16,14
16,15
16,15
16,15
16,14
16,14
16,15
16,58
16,59
16,59
16,59
16,59
16,59
16,59
16,58
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16,15
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0,26
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0,25
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10 meter
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10 meter

10 meter
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10 meter

10 meter

159950,8
159929,5
159915,4

159900
159883,5
159864,5
159848,6
159833,7
159820,7
159809,9

159798
159683,7
159691,4
159696,6
159697,7
159697,8

159698
159698,5
159699,1
159700,4
159719,8
159748,5
159760,7
159765,6

159771
159775,7
159789,5
159805,1
159810,7

159813

159815,8

387510,4
387543,6
387568,2
387595,2
387618,7
387645,5
387669,2
387691,4
387712,4
387732,9
387757,9

388167
388137,7
388117,7
388109,8
388103,2
388097,1
388091,4
388085,6

388079
388009,4
387907,6
387867,3
387857,5
387847,1

387837,7
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387761,2
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3877439 -
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16,71
16,69
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0,25
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159825,4
159832,3
159838,4
159844,8

159868
159889,4
159892,3
159897,1
159904,9
159911,7
159922,2
159933,5

159940
159946,6
159974,5
160005,7
160018,2
160032,8
160049,2
160059,4
160066,3
159774,3
159762,6

159760
159758,2
159756,4
159751,2

159740
159726,2

159706,6

387732

387720,2

3877059 -

387691,6
387678,2
387641,3
387607,3

387603
387596,9
387586,7
387576,8
387560,1

387542
387530,2

387518
387473,9
387425,4
387407,1
387384,8
387359,2
3873429
387331,2
387793,7
387827,8
387839,5
387848,9
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387879,3
387919,2
387968,4

388037,3

16,44
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16,59
16,59
16,59
16,59
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0,24
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10 meter
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10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

10 meter

159691,9
159686,4
159681,8
159675,2
159666,5
160064,5
160059,2
160047,6
160014,1

159961
159930,8
159923,8
159916,3
159909,6
159897,9
159885,8
159876,6
159864,4
159854,3
159847,8
159838,1
159826,7
159818,4
159810,8
159800,3

159789,4

388086,5
388098,1
388108,9
388133,3

388166
387322,1

387330
387348,5
387402,2
387486,4
387533,9
387544,5
387556,2
387566,9
387585,3
387604,2
387618,6
387638,1
387653,6
387662,1
387672,9
387686,4
387698,5
387711,9
387731,9
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16,71
16,72
16,74
16,74
16,7
16,7
16,74
16,77
16,79
16,4
16,4
16,4
16,4
16,4
16,4
16,4
16,41
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16,4
16,41
16,43
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16,48
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16,15
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16,15

16,15
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0,25
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0,25
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Concentratie PM2,5

Conc. AG Bron

Toetspunt Omschrijving X Y [ug/ms3] [ug/ms3] [ug/ms3]

Qir24 Oirschotsedijk 24 157553,5 386017,2 10,16 10,14 0,02
Lan17 Lansard 17 155825,9 386017,9 10,01 10 0
Lan15 Woning Landsard 15 155835 385986 10 10 0,01
Oir14A Oirschotsedijk 14A 157706,7 386074,5 10,16 10,14 0,02
Rij15 Rijtackerweg 15 156032 386149,9 10,49 10,48 0,01
QOirl11 Oirschotsedijk 11 155789,6 386576,4 10 10 0
Pol74-76 Dr. Poletlaan 74-76 (gezo 158510,7 386896,3 9,99 9,94 0,05
Mis116 Mispelhoefstraat 116 156505,3 386882,5 10,49 10,48 0,01
Pol89 Dr. Poletlaan 89 158591,1 387022,1 10,62 10,51 0,1
Fur4 Furkapas 4 (onderwijs) 158971,6 387229,5 10,58 10,51 0,06
Bos878 Boschdijk 878 158835,2 387260,4 10,61 10,51 0,1
Elk2 M.F. Elkerboutlaan 2 158618,6 387144,6 10,6 10,51 0,08
Fok4 A. Fokkerweg 4 158569,4 387110,5 10,6 10,51 0,09
Pol91 Dr. Poletlaan 91 (gezondh 158592,3 386925,4 9,98 9,94 0,04
W1-1 Jan Gielenlaan 32-40, Cor 158094,7 386877,1 9,97 9,94 0,03
W1-2 Jan Gielenlaan 32-40, Cor 158168,9 386911,6 9,97 9,94 0,03
W1-3 Jan Gielenlaan 32-40, Cor 158244,5 386947,2 9,98 9,94 0,04
W2-1 H. Glaserlaan 2-4, H. van 158290 386971,4 9,98 9,94 0,04
W2-2 H. Glaserlaan 2-4, H. van 158356,4 387003,4 10,56 10,51 0,05
W2-4 H. Glaserlaan 2-4, H. van 158514,9 387079,7 10,59 10,51 0,08
W3-1 Marten Frans Elkerboutlaa 158634,6 387173,9 10,58 10,51 0,06
W3-2 Marten Frans Elkerboutlaa 158659,5 387200,6 10,57 10,51 0,06
W3-3 Marten Frans Elkerboutlaa 158698,1 387235,2 10,57 10,51 0,05
W4-1 Provencehof-Dordognelaan 159230,5 387718,5 10,35 10,33 0,02
W4-2 Provencehof-Dordognelaan 159312,7 387715,4 10,35 10,33 0,02
W4-3 Provencehof-Dordognelaan 159355,6 387714,3 10,35 10,33 0,02
W4-4 Provencehof-Dordognelaan 159462,5 387709,6 10,36 10,33 0,03
W4-5 Provencehof-Dordognelaan 159507,4 387731,5 10,36 10,33 0,03
W4-6 Provencehof-Dordognelaan 159565,7 387717,7 10,37 10,33 0,04
W4-7 Provencehof-Dordognelaan 159650 387717,5 10,42 10,33 0,1
W4-8 Provencehof-Dordognelaan 159695,8 387744,9 10,42 10,33 0,1
W4-9 Provencehof-Dordognelaan 159733,5 387766,7 10,43 10,33 0,1
Vij4-1 Vijffkamplaan 4 (onderwijs 159694 387677,3 10,39 10,33 0,07
Vij4-2 Vijffkamplaan 4 (onderwijs 159726,4 387695 10,39 10,33 0,07

Oude Bosschebaan 20

Oud20 (onde 159290,5 387377,8 10,36 10,33 0,04
Avil Avignonlaan 1 (onderwijs) 159228,2 387526,6 10,38 10,33 0,05
Avill-1 Avignonlaan 11 (onderwijs 158937,8 387319,8 10,61 10,51 0,1
Avill-2 Avignonlaan 11 (onderwijs  158988,5 387346 10,62 10,51 0,11
Furl Furkapas 1 (onderwijs) 159079,8 387310,7 10,41 10,33 0,08
Hui58H Huizingalaan 58H 159835,8 387758,8 10,4 10,33 0,07
Hui58E Huizingalaan 58E 159841,8 387743,3 10,39 10,33 0,07
Vaa Vaalserbergweg 1-... 159848,1 387812,4 10,37 10,33 0,05
Teg?7 Tegenboschweg 7 157172,8 385992,4 10,17 10,12 0,05
Elk2_2 M.F. Elkerboutlaan 2 158627,9 387161,7 10,58 10,51 0,07
Elk2_3 M.F. Elkerboutlaan 2 158620,3 387159 10,58 10,51 0,07
Toetspunte Toetspunten 10 meter van 156375,5 385559,7 10,98 10,5 0,48
Toetspunte Toetspunten 10 meter van 158372,7 386859,7 10,14 9,94 0,2

Toetspunte Toetspunten 10 meter van 158350,8 386839 10,15 9,94 0,21
Toetspunte Toetspunten 10 meter van 159645,1 387680,4 -- -- --
Toetspunte Toetspunten 10 metervan 159599,6 387655
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159431,8
159299,6
159051,1
159108,7
158647,8
158675,7
158712,8
158751,6
158776,8
157138,6
157178,6
157234,8
157297,2
157340,8
159643,4
159706,2
159780,8
158422,8

158402
158386,1
157937,8
157917,7
157884,9
157852,7
157822,1

157786
157748,9
157719,3

157695
157676,1
157660,3
157641,6
157618,8
157594,9
157574,5
157551,1
157522,9
157496,4
157470,9
157439,1
157394,7
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157134,5

157099
157046,1
157009,1

156980
156950,7
156922,7
159119,9
159188,2
159259,5
159275,9
156368,4

387559,9 --

387484,2
387361,5
387395,5
387117,9
387136,3
387158,5
387180,6
387195,9
386118,4
386141,4
386173,3
386208,3

386232
387702,5
387739,3
387780,3

386908
386886,5
386871,3
386471,7
386461,8
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386428,9
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386221,9
386092,6
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156162,8
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159177,9

159184
159649,5
159561,1
156880,3
156888,7
158832,3
158875,7
158933,8
158978,2
159649,5
159684,8
159127,3
159169,5
157938,4
157955,9
157974,9
157987,3
158004,8
158040,3
158085,2
158123,8
158172,9
158226,2
158274,5
158321,9
158350,2
156355,8
156318,1
156263,6
156228,7
156181,5
156112,9
156056,4
157359,4
157377,8

156582
156606,3
156653,7

156698
156740,5
156780,7
156818,9
156860,5
156883,8
158656,6
158679,3
158708,5

385495
385450,2
385430,2
385394,9
385356,5
385330,1
387265,8
387252,7
387669,7
387618,8
385926,4
385935,9
387230,2
387256,6

387291
387317,7

387692,8 --

387713,3
387390,2

3874159 --

386494,2
386504
386516

386526,5

386542,9

386577,8

386622,2

386660,2
386709

386761,9

386809,6

386856,1

386883,8

385536,4 --

385513,5
385477,1

385453,9 --

385423,4

385378,6 --

385341,6
386225,2
386237,7

385691,4 --
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385737,5
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385793,8 --

385821,3

385851,9 --
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0,11
0,27
0,26
0,21
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0,25
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0,27
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0,27
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158767,5

158817
158826,4
158838,3
158951,3
159083,8
159114,6
157149,6
157182,8
157229,7
157944,5
157938,7
157912,4
157867,3
157831,4
157772,6
157698,7
157652,2
157622,1
157591,7
157562,4
157535,9
157510,7
157488,1
157454,5
157416,8

157943

157961
157987,1
158031,8
158097,6
158170,9
158240,8
158296,9
158362,1

158388
158438,4
158502,3
158563,1
158603,6
158623,5
158635,7
156888,2
157143,5

157106
157056,1
157018,9
156984,5
156954,6
156924,5
156903,8
158793,9
158815,9
159142,6

387169,4
387199,9
387205,6
387213,4
3872829
387363,4
387382,3
386106,8
386125,3
386152,1
386458,7
386454,6

386442
386424,6
386416,1
386405,3
386390,8
386380,3
386370,4
386357,6
386343,5
386328,6

386312
386295,1
386268,6
386240,6

386481,9 -
386494,4 --
386513,7 --
386555,4 --

386620,3

386692,8 --

386761,5

386814,9 -

386895,9
386922,7
386970,5
387022,8
387065,4
387090,7
387102,8
387110,1
385905,5
386081,7
386060,5
386030,4
386004,8
385976,1
385949,9

385922

385902
387206,9
387220,5
386697,7

10,8
10,79
10,79
10,79
10,79
10,61
10,62

10,6
10,53
10,53
10,34
10,33
10,34
10,33
10,33
10,34
10,34
10,35
10,35
10,35
10,36
10,36
10,36
10,36
10,36
10,36

10,15
10,15
10,15
10,73
10,74
10,74
10,74
10,74

10,38
10,38
10,37
10,38
10,73
10,74
10,74
10,74
10,73
10,72
10,48
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10,33
10,33
10,14
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10,14
10,14
10,14
10,14
10,14
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10,14
10,14
10,14
10,14
10,14
10,14
10,14
10,14
10,14

9,94
9,94
9,94
10,51
10,51
10,51
10,51
10,51

10,14
10,14
10,14
10,14
10,5
10,5
10,5
10,5
10,51
10,51
10,43

0,29
0,28
0,28
0,27
0,28
0,29
0,29
0,46
0,39
0,39

0,2
0,19

0,2
0,19
0,19

0,2

0,2
0,21
0,21
0,21
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22

0,21
0,21
0,21
0,22
0,22
0,22
0,22
0,22
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0,21
0,21
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10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van

156360,8
159156,7
159173,6
159210,5
159157,7
159196,9
159295,9
159383,8
159795,8
159760,4
159731,2
159292,6
159271,7
159236,5
157357,9
157309,3
157262,6
157134,7
157101,1
157074,9
156580,2
158442,8
158479,8
158522,5
158586,7

158629
158643,8
156568,6

156598
156653,5
156697,3
156726,4

156755
156779,3
156800,4
156830,5
156859,9
156579,4
156569,4
156519,6
156477,4

156470
156461,5
156439,6
156407,3
156383,8
159672,6
159684,1
159696,9

159705
159709,7
159713,5

159718
159726,6

385557
386713,7
387278,7
387208,2

387266

387192
387490,2
387539,9
387751,8
387733,5

387717
387466,4
387454,4
387433,2
386202,4
386175,1
386147,8
386093,9
386114,5
386129,3
385673,1
386956,3
386989,5

387021,8 --
387065,8 --

387091,1

387098

385693
385719,2
385754,5
385781,4

385800
385818,7
385835,4
385851,9
385878,1
385905,9
385672,7
385666,4
385635,3

385609
385602,4
385594,5
385579,8
385559,1
385545,6
388163,9
388118,7
388068,5
388037,1
388020,1
388010,1
387998,8

387970

10,89
10,52
10,37
10,36
10,37
10,35

10,53
10,48
10,45
10,44
10,47
10,48
10,48
10,36
10,36
10,36

10,6
10,35
10,27
10,79

10,84

10,79
10,77
10,77
10,78
10,78
10,78
10,78
10,78
10,77
10,77
10,78
10,76
10,75
10,76
10,76
10,74
10,75
10,75
10,76
10,63
10,64
10,65
10,65
10,65
10,65
10,42
10,42

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

10,5
10,43
10,33
10,33
10,33
10,33

10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,14
10,14
10,14
10,14
10,14
10,14

10,5

10,51
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5

10,56

10,56

10,56

10,56

10,56

10,56

10,33

10,33

0,39
0,09
0,04
0,03
0,04
0,03

0,21
0,15
0,12
0,12
0,15
0,15
0,16
0,22
0,23
0,22
0,46
0,21
0,13
0,29

0,33
0,29
0,27
0,27
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,28
0,27
0,29
0,27
0,25
0,27
0,26
0,25
0,25
0,25
0,26
0,07
0,08
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten

10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van

159737,1
159742,3
159745,9
159751,6
159756,9
159763,6
1597741
159784,1
159786,8
159773,5
159763,9
159758,9

159754

159750
159746,7
159742,9

159739
159734,9
159727,6
159713,2
159699,9

159694
159685,8
159676,2
159796,8
159810,6
159829,5

159852
159862,2
159866,5
159871,3
159875,9
159879,3
159884,2
159896,1
159923,8
159964,9
159991,1
159998,8
160004,6
160008,9
160020,4
160038,7
160054,9
160045,8
160013,7
160004,7
159995,1

159986
159973,9
159950,8
159929,5
159915,4

159900

387932,8
387912,2

387896
387875,2

387857
387835,9
387804,8
387777,5
387787,5
387826,5
387859,2
387879,6
387897,8
387911,1
387919,5
387928,1
387939,4
387953,2
387978,8
388029,7
388079,9

388104
388134,3

388170

387750
387723,2
387690,4
387653,3
387637,4
387631,6
387625,9
387620,3
387615,5

387608
387589,5
387545,8
387481,1
387436,7
387420,9
387411,3
387405,1
387387,4
387358,7
387332,7
387368,5
387420,3

387434
387445,6
387456,1

387474
387510,4
387543,6
387568,2
387595,2

10,42
10,42
10,42
10,42
10,43
10,43
10,45
10,54
10,48
10,43
10,42
10,42
10,41
10,41
10,42
10,42
10,42
10,42
10,42
10,64
10,64
10,64
10,64
10,63
10,47
10,43
10,41
10,41
10,41
10,41
10,41

10,4

10,4

10,4

10,4

10,4

10,4

10,4
10,39
10,77
10,77
10,77
10,76
10,75
10,76
10,76
10,76
10,39

10,4

10,4

10,4

10,4

10,4

10,4

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33

10,7

10,7

10,7

10,7

10,7

10,7

10,7

10,7
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33

0,1
0,09
0,09

0,1

0,1
0,11
0,12
0,22
0,16
0,11
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,08
0,08
0,08
0,08
0,07
0,14

0,1
0,09
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,07
0,07
0,07
0,07
0,06
0,06
0,05
0,06
0,06
0,06
0,07
0,07
0,07
0,07
0,08
0,07
0,07

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten

10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van

159883,5
159864,5
159848,6
159833,7
159820,7
159809,9

159798
159683,7
159691,4
159696,6
159697,7
159697,8

159698
159698,5
159699,1
159700,4
159719,8
159748,5
159760,7
159765,6

159771
159775,7
159789,5
159805,1
159810,7

159813
159815,8
159819,2
159825,4
159832,3
159838,4
159844,8

159868
159889,4
159892,3
159897,1
159904,9
159911,7
159922,2
159933,5

159940
159946,6
159974,5
160005,7
160018,2
160032,8
160049,2
160059,4
160066,3
159774,3
159762,6

159760
159758,2
159756,4

387618,7
387645,5
387669,2
387691,4
387712,4
387732,9
387757,9

388167
388137,7
388117,7
388109,8
388103,2
388097,1
388091,4
388085,6

388079
388009,4
387907,6
387867,3
387857,5
387847,1
387837,7

387801,8 --

387761,2

387748,8 --
3877439 --

387738,3
387732
387720,2

3877059 -

387691,6
387678,2
387641,3
387607,3

387603
387596,9
387586,7
387576,8
387560,1

387542
387530,2

387518
387473,9
387425,4
387407,1
387384,8
387359,2
3873429
387331,2
387793,7
387827,8
387839,5
387848,9
387858,9

10,4

10,4
10,41
10,41
10,42
10,43

10,5
10,64
10,65
10,65
10,65
10,64
10,64
10,64
10,64
10,64
10,65
10,41
10,42
10,42
10,43
10,44

10,41
10,41
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,76
10,76
10,76
10,76
10,75
10,74
10,47
10,44
10,44
10,43
10,43

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33

10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33

10,7

10,7

10,7

10,7

10,7

10,7
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33

0,08
0,08
0,08
0,09
0,09

0,1
0,17
0,08
0,09
0,09
0,09
0,09
0,08
0,08
0,08
0,08
0,09
0,09
0,09

0,1

0,1
0,11

0,09
0,08
0,08
0,07
0,07
0,07
0,07
0,07
0,08
0,08
0,08
0,07
0,07
0,06
0,06
0,06
0,06
0,05
0,04
0,15
0,12
0,11

0,1

0,1

(>



Luchtkwaliteit HOV3

Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte
Toetspunte

Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten
Toetspunten

10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van
10 meter van

159751,2

159740
159726,2
159706,6
159691,9
159686,4
159681,8
159675,2
159666,5
160064,5
160059,2
160047,6
160014,1

159961
159930,8
159923,8
159916,3
159909,6
159897,9
159885,8
159876,6
159864,4
159854,3
159847,8
159838,1
159826,7
159818,4
159810,8
159800,3
159789,4

387879,3
387919,2
387968,4
388037,3
388086,5
388098,1
388108,9
388133,3

388166
387322,1

387330
387348,5
387402,2
387486,4
387533,9
387544,5
387556,2
387566,9
387585,3
387604,2
387618,6
387638,1
387653,6
387662,1
387672,9
387686,4
387698,5
387711,9
387731,9
387754,4

10,42
10,42
10,42
10,64
10,65
10,65
10,66
10,66
10,65
10,74
10,75
10,76
10,76

10,4

10,4

10,4

10,4

10,4

10,4

10,4
10,41

10,4

10,4
10,41
10,41
10,42
10,43
10,43
10,45
10,53

OMGEVINGSDIENST
ZUIDOOST-BRABANT

10,33
10,33
10,33
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56

10,7

10,7

10,7

10,7
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33
10,33

0,09
0,1
0,1

0,09

0,09

0,09
0,1
0,1

0,09

0,03

0,05

0,06

0,06

0,08

0,08

0,08

0,08

0,08

0,08

0,08

0,08

0,08

0,08

0,08

0,09
0,1
0,1

0,11

0,12
0,2

(>



